[image: image1.wmf]

    АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_________________                                                                                          №______________

О признании утратившими силу

некоторых постановлений

администрации города Покачи

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011г. №424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации города Покачи:
1.1. Постановление главы города от 21.04.2006 №174 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальной собственности города Покачи».
1.2. Постановление администрации города Покачи от 01.06.2009 №400 «О внесении изменений в постановление главы города от 21.04.2006 №174 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальной собственности города Покачи».
1.3. Постановление администрации города Покачи от 18.11.2009 №846 «О внесении изменения в постановление администрации города от 01.06.2009 №400 «О внесении изменений в постановление главы города от 21.04.2006 №174 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальной собственности города Покачи».

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Контроль  за  выполнением  постановления возложить на заместителя главы города по управлению имуществом Т.М. Маганову.

Глава города Покачи

       Р.З. Халиуллин
_72774372.doc
[image: image1.png]